
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO


PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA


O Coordenador do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO em Engenharia de Agrícola 
(PPGEA), DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições 
regimentais,


RESOLVE:


Homologar o resultado final, referente ao EDITAL PARA CANDIDATOS 
INTERNACIONAIS para ingresso no 1º semestre letivo de 2025.


Mestrado:


Amin Akhter - SELECIONADO 


Lavras, 07 de janeiro de 2025.


Fábio Lúcio Santos

 Coordenador 


	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
	Mestrado:

		2025-01-07T08:41:53-0300




